

| | | | | |
|-------------------------------|--|--|-------------------------|---|
| Artikelnummer 14060 | GTIN-Stück  5 400313 14060 1 | GTIN-Verpackung  1 540031 314060 | eco-ID 111261 |  |
|-------------------------------|--|--|-------------------------|---|

Marke Fryslâner



Qualität

95% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo

Öko-Kontrollstelle

NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Niederlande



Zutaten

Sojamilch*, Sonnenblumenöl*, erbsen proteine, Stabilisator: Karageen, meersalz, milchsäure.

enthält folgende allergene Zutaten: Soja

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Cashewnuss, Dinkel, Fruktose, Gemüse / Hülsenfrüchte, Gerste, Glutamat, Hafer, Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Kuhmilcheiweiß, Macadamianuss, Mais, Mandeln, Milcheiweiß, Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schwein, Umbelliferae, Vanillin, Walnuss, Weizen, Zimt

enthalten: Soja, Laktose

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

| | | | | |
|-------------------------------|--|--|-------------------------|---|
| Artikelnummer 14060 | GTIN-Stück  5 400313 14060 1 | GTIN-Verpackung  1 540031 314060 | eco-ID 111261 |  |
|-------------------------------|--|--|-------------------------|---|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Anteil an Bio-Zutaten..... 95% bio
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01
 Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 614 kJ / 148 kcal
 Fett..... 13,7 g
 Kohlenhydrate..... 0,6 g
 Eiweiß..... 5,6 g
 Ermittlung der Nährwerte durch..... Berechnung

Weitere gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... FZ Organic Food BV, Oppers 58, NL-8471 ZM Wolvega